ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2015

          Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EDITAL Nº 002 /2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ROQUE MONTAGNER, Prefeito Municipal de São Gabriel, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: Tendo sido julgada procedente parte dos
recursos interpostos, fica divulgado, novo relatório de candidatos inscritos, Anexo deste Edital. Os pareceres

encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br, inclusive para os recursos
julgados improcedentes.

Município de São Gabriel, 18 de fevereiro de 2016.

ROQUE MONTAGNER,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/